АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021 № 74-па
О повышении оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе и муниципальных служащих органов местного
самоуправления  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 30.09.2021 № 249 ДСП «О совершенствовании оплаты труда государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области», пунктом 3 постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», пунктом 5 Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района, утвержденного решением Совета депутатов  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 13.03.2017 № 05, администрация  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 1 октября 2021 года в 1,039 раза размеры денежного содержания (вознаграждения) лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы администрации  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оклады за классный чин, установленные Положением об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Здвинского района, утвержденным решением Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области 13.03.2017 № 05.
2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на соответствующий финансовый год.
 3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                        А.М.Канев